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TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI ED OPERAZIONI CIMITERIALI  
 

Si comunica che con deliberazione di Giunta Comunale n. 150 del 27 dicembre 2021 
a decorrere dal 1° gennaio 2022 sono state determinate le nuove tariffe relative alle 
concessioni ed operazioni cimiteriali come indicato nel prospetto sotto riportato: 
 

 
Concessioni cimiteriali 

 

 
Tariffe 

 
Tumulazione feretro in loculo di prima 
concessione dalla I^ alla III^ fila 

 
 

 
1.600,00 € + costo 

operazione cimiteriale 

 
Tumulazione feretro in loculo di prima 
concessione dalla IV^ alla VI^ fila  
                                  

 
1.500,00 € + costo 

operazione cimiteriale 

 
Tumulazione urna/cassettina  in celletta 
ossario di prima concessione                                                                                                                                                                                                
 

 
500,00€ + costo 

operazione cimiteriale 
 

 
Operazioni cimiteriali 

 

 
Tariffe 

 
Inumazione feretro in terra  

 
310,00€ 

 

 
Inumazione cassettina  in terra 
 

 
150,00€ 

 
Tumulazione urna/cassettina in loculo 

 
150,00€ (massimo tre tumulazioni) 

 

 
Tumulazione urna in terra  
 

 
200,00€ 

 
Tumulazione urna/cassettina in celletta 
ossario – già occupata 
 

 
100,00€ 
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